

IMSP Spitalul raional Singerei .
Amenajarea teritoriului
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 250 226,67 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrări de amenajare				
1	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton)	m2	64,0000	25,35 25,35	1 622,40 1 622,40
2	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton)	m	126,0000	27,30 27,30	3 439,80 3 439,80
3	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	94,0000	44,85 44,85	4 215,90 4 215,90
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	65,0000	19,00 0,00	1 235,00 0,00
5	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	30,0000	133,90 133,90	4 017,00 4 017,00
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	30,0000	20,15 20,15	604,50 604,50
7	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-	100m2	1,2000	56,25 0,00	67,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II				
8	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	12,0000	59,05 56,55	708,60 678,60
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	27,0000	693,42 39,00	18 722,34 1 053,00
10	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	126,0000	210,50 38,35	26 522,62 4 832,10
11	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	270,0000	273,42 67,86	73 823,53 18 322,20
12	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75) perete de spirilin	m3	2,5000	1 482,26 386,75	3 705,65 966,87
13	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2	14,0000	123,24 74,10	1 725,33 1 037,40
14	RpCD01A	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg	75,0000	20,43 2,79	1 532,62 209,62
15	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri	m3	9,0000	1 482,26 386,75	13 340,38 3 480,75

1	2	3	4	5	6	7
		existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75) perete de spirilin scari				
16	RpCD01A	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg	350,0000	20,44 2,80	7 152,25 978,25
17	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2	44,0000	123,26 74,10	5 423,33 3 260,40
		<i>Total</i>	lei			167 858,75
		Total Capitolul 1. Lucrari de amenajare Inclusiv salariu				167 858,75 48 718,79

		Total	lei	167 858,75
		Contributii asigurari sociale (VR) * 24 %	24 %	11 692,51
		Cheltuieli de transport (VR) * 7 %	7 %	7 901,30
		Cheltuieli de regie (VR+Contri+Cheltu) * 8 %	8 %	14 996,20
		Beneficiu de deviz (VR+Contri+Cheltu+Cheltu) * 3 %	3 %	6 073,47
		TVA (VR+Contri+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	41 704,44
		Total deviz: Inclusiv salariu		250 226,67 60 411,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IMSP Spitalul raional Singerei . Amenajarea teritoriului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 250 226,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	47,6100	65,00	3 094,65
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	18,2750	65,00	1 187,87
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	59,1600	65,00	3 845,40
4.	7129020012800	Pavator	h-om	344,9880	65,00	22 424,22
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	100,4400	65,00	6 528,60
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	170,5150	65,00	11 083,47
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,5320	65,00	554,58
		Total manopera				60 411,30

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	5,4810	360,00	1 973,16
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	32,9130	360,00	11 848,68
3.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	9,1045	360,00	3 277,62
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,0080	300,00	302,40
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,3500	300,00	405,00
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	23,1390	300,00	6 941,70
7.	1421102200587	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,0384	300,00	3 011,52
8.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0883	4 070,00	359,38
9.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0589	4 070,00	239,72
10.	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0589	4 070,00	239,72
11.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	6,4757	250,00	1 618,92
12.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	7,0644	20,00	141,28
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	367,9200	2,35	864,61
14.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	432,0000	2,35	1 015,20
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 171,0850	2,35	5 102,05
16.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	4 247,1000	2,35	9 980,68

17.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	274,0500	135,00	36 996,75
18.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,6700	1 450,00	8 221,50
19.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	126,6300	97,00	12 283,11
20.	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	435,6250	17,00	7 405,63
21.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	4,2500	21,50	91,37
22.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	4,7096	35,00	164,84
23.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	5,4000	30,00	162,00
24.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	5,2500	25,00	131,25
25.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	3,9075	25,00	97,69
Total materiale de construcții						112 875,78

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,1600	25,00	29,00
2.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,3200	25,00	58,00
3.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1340	450,00	510,30
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	6,9660	450,00	3 134,70
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pînă la 65-80 CP	h-ut	0,1500	450,00	67,50
6.	2952270003702	Betonieră pînă la 101 - 250 l cu cadere liberă, acționată electric	h-ut	3,7375	25,00	93,43
7.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton acționat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	6,9000	25,00	172,50
8.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,7250	500,00	862,50
9.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	4,9400	250,00	1 235,00
10.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4050	250,00	101,25
Total utilaje de construcții						6 264,18

Total	lei	167 858,75
Contribuții asigurări sociale (VR) * 24 %	24 %	11 692,51
Cheltuieli de transport (VR) * 7 %	7 %	7 901,30
Cheltuieli de regie (VR+Contri+Cheltu) * 8 %	8 %	14 996,20
Beneficiu de deviz (VR+Contri+Cheltu+Cheltu) * 3 %	3 %	6 073,47
TVA (VR+Contri+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	41 704,44

Total deviz:

250 226,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IMSP Spitalul raional Singerei .
Amenajarea teritoriului

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de amenajare				
1	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton)	m2			25,35 25,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	65,00	25,35
		Cheltuieli directe	lei			1 622,40
2	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton)	m			27,30 27,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	65,00	27,30
		Cheltuieli directe	lei			3 439,80
3	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			44,85 44,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	65,00	44,85
		Cheltuieli directe	lei			4 215,90
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,00
		Cheltuieli directe	lei			1 235,00
5	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			133,90 133,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	65,00	133,90
		Cheltuieli directe	lei			4 017,00
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			20,15 20,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	65,00	20,15
		Cheltuieli directe	lei			604,50
7	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			56,25 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	450,00	56,25
		Cheltuieli directe	lei			67,50
8	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			59,05 56,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	65,00	56,55

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	25,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			708,60
9	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșare	m3			693,42 39,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	65,00	39,00
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	360,00	73,08
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	360,00	438,84
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 722,34
10	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundație de beton 30x15 cm	m			210,50 38,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	65,00	9,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	65,00	28,60
	2663102100001	Beton clasă...(pt.informație)	m3	0,0450	1 450,00	65,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,35	6,86
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	300,00	2,40
	2666122800285	Bordură beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	97,00	97,48
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26 522,62
11	DE18B	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm	m2			273,42 67,86
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	65,00	65,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	65,00	2,05
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	135,00	137,02
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,35	3,76
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,35	36,97
	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	300,00	1,50
	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	300,00	25,71
	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	30,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			73 823,53
12	RpCB02A	Beton turnat în cofraje, la fundații continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la clădiri existente, beton preparat cu betoniera pe șantier și turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75) perete de spirilin	m3			1 482,26 386,75
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1400	65,00	269,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	65,00	117,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186,0000	2,35	443,66
	1421102200587	Nisip sortat spălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8600	300,00	261,88
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,2700	25,00	6,85
	1421102200082	Pietriș ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7800	360,00	285,00
	2952270003702	Betoniera pînă la 101 - 250 l cu cadere liberă, acționată electric	h-ut	0,3250	25,00	8,12
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton acționat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520001373	Automacară 5 tf	h-ut	0,1500	500,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 705,65
13	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri reutilizabile, confecționate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton în elevație, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la construcții existente, la ziduri drepte pînă la 3,00 m înălțime	m2			123,24 74,10

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0200	65,00	66,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	65,00	7,80
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	250,00	27,91
	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0010	4 070,00	4,13
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	4 070,00	4,13
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	20,00	2,44
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0015	4 070,00	6,19
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0800	35,00	2,84
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			1 725,33
14	RpCD01A	Armături din oțel-beton OB 37, cu diam de pînă la 8 mm inclusiv, fasonate în ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru fundații și radieră	kg			20,43 2,79
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	65,00	2,79
	2710602000078	Oțel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	17,00	17,43
	2746133803142	Sirma moale obișnuită D=1,25 mm	kg	0,0100	21,50	0,21
		Cheltuieli directe	lei			1 532,62
15	RpCB02A	Beton turnat în cofraje, la fundații continue sau izolate, radieră slab solicitată, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la clădiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier și turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75) perete de spirilîn scări	m3			1 482,26 386,75
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1400	65,00	269,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	65,00	117,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186,0000	2,35	443,66
	1421102200587	Nisip sortat spălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8600	300,00	261,87
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,2700	25,00	6,85
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7800	360,00	285,01
	2952270003702	Betoniera pînă la 101 - 250 l cu cadere liberă, acționată electric	h-ut	0,3250	25,00	8,12
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton acționat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	500,00	75,00
		Cheltuieli directe	lei			13 340,38
16	RpCD01A	Armături din oțel-beton OB 37, cu diam de pînă la 8 mm inclusiv, fasonate în ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru fundații și radieră	kg			20,44 2,80
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	65,00	2,80
	2710602000078	Oțel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	17,00	17,42
	2746133803142	Sirma moale obișnuită D=1,25 mm	kg	0,0100	21,50	0,22
		Cheltuieli directe	lei			7 152,25
17	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri reutilizabile, confecționate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton în elevație, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la construcții existente, la ziduri drepte pînă la 3,00 m înălțime	m2			123,26 74,10
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0200	65,00	66,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	65,00	7,80
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	250,00	27,91
	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0010	4 070,00	4,13
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	4 070,00	4,13
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	20,00	2,44
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0015	4 070,00	6,20
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0800	35,00	2,84
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			5 423,33

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.